А Д М И Н И С Т  Р А Ц И Я
МА  КС А Г ИX И Н С  К О Г О  Р А ЙО НА

Г В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А  Н О В Л Е II И Е

От 09.12.2019

Об утверждении
утверждения

Порядка составления и
планов финансово

хозяйственной деятельности
м у ни 11и пальных бюджета ых у* 1 2 * 41реждеi ш й
•VI () « Максатих и и с кий рай о 11»

№ 534-па

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3. статьи 32 Федерального закона от
12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях». Приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 31.08.2018г. № 186-н «О требованиях к составлению
и > гверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного
(му m щи naj I ь и о го) у ч режде и и я.

✓

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения планов финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждении МО
«Максатихииский район» (прилагается).

2. Постановление администрации Максатпхинского района N°. 34-па от 01.02.2017
года «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и am оном ных учреждений
Максатпхинского района» считать утратившим силу с 01 января 2020 года.

?. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 тола.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования администрации Максатпхинского района и начальника
Управления по делам культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации
Макс at и хи и с кого рано и а.